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OPPIVELVOLLISEN  
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yksilölliset 

opintopolut

ohjaa tutkinnon 
tai oppilaitoksen 

vaihdossa

Oppivelvollisen turvaverkko 



Oppivelvollisen turvaverkko 
PERUSOPETUKSEN JÄRJESTÄJÄ

 ohjaa hakeutumaan perusopetuksen jälkeiseen 
koulutukseen yhteishaussa ja tarvittaessa  
jatkuvassa haussa.

 valvoo, että oppivelvollinen aloittaa opinnot.

 ilmoittaa oppivelvollisen asuinkunnalle ja huoltajalle,  
jos oppilas ei ota vastaan opiskelupaikkaa tai aloita  
perusopetuksen jälkeisiä opintoja. 

LUKIOKOULUTUKSEN TAI AMMATILLISEN 
KOULUTUKSEN JÄRJESTÄJÄ

 suunnittelee opiskelijan kanssa yksilöllisen, opiskelijan 
tarpeita vastaavan opintopolun. Suunnittelussa on mukana 
huoltaja ja tarvittaessa myös työelämän edustaja ja muut 
yhteistyötahot.

 seuraa opiskelijan opintojen etenemistä henkilökohtaisen 
suunnitelman mukaisesti. Suunnitelmaa tarkennetaan 
opiskelun edetessä ja muutetaan tarvittaessa.

 tarjoaa opiskelijan tarvitsemia tukitoimia.

 ohjaa ja tukee opiskelijaa, jos opinnot uhkaavat 
keskeytyä. Opiskelijan ja huoltajan kanssa selvitetään 
mahdollisuuksia opintojen suorittamiseen muussa oppimis-
ympäristössä tai muussa koulutuksessa. Tarkistetaan 
myös tukitoimien riittävyys ja ohjataan opiskelija muiden 
tarkoituksenmukaisten palveluiden piiriin. 

 ohjataan opiskelijaa, jos hän haluaa vaihtaa tutkintoa tai 
oppilaitosta. Jos opiskelija vaihtaa koulutuksen järjestäjää, 
uusi koulutuksen järjestäjä vastaa jatkossa opiskelijan 
ohjauksesta, tuesta ja valvonnasta. 

 ohjaa opiskelijaa opintojen sekä jatko-opintojen ja 
urapolun suunnittelussa. 

 ohjaa opiskelijaa jatko-opintoihin ja urasuunnitelmien 
tekemiseen vielä tutkinnon suorittamisvuotta seuraavan 
vuoden ajan.

 ilmoittaa oppivelvollisen asuinkunnalle, jos oppivelvollinen 
keskeyttää opinnot, eikä hänellä ole uutta opiskelupaikkaa. 

OPPIVELVOLLISEN ASUINKUNTA

 ohjaa hakeutumisvaiheessa ja valvoo, että oppivelvollinen 
aloittaa opinnot. Tarvittaessa osoittaa opiskelijalle 
opiskelupaikan. Kyse on oppivelvollisista, jotka eivät ole 
aloittaneet koulutuksessa tai jotka ovat keskeyttäneet 
opinnot ilman uutta opiskelupaikkaa. 

 ohjaa ja valvoo oppivelvollisuuden suorittamista myös 
silloin, jos oppivelvollisen ohjaus ja valvonta eivät kuulu 
millekään muulle taholle.
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